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ORO-R.0002.8.2024 

 

 

PROTOKÓŁ NR I/2024 

Z SESJI RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

ODBYTEJ W DNIU 07 MAJA  2024 ROKU 

 

Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 1500, a zakończyły o godz. 1805. 

Posiedzenie odbyło się w auli im. Adama Krysińskiego Starostwa Powiatowego w Złotowie, 

przy al. Piasta 32. 

Obrady otworzył radny senior Kazimierz Grochowski. 

Radny Kazimierz Grochowski poinformował, że sesja została zwołana przez Komisarza 

Wyborczego w Pile, stosownie do przepisu art. 15 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym, 

który wraz z postanowieniem o zwołaniu sesji wskazał porządek obrad I sesji. 

(postanowienie stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu).    

 

Pkt 2.  Ślubowanie radnych. 

 

Radny Kazimierz Grochowski poinformował, że stosownie do art. 20 ust. 1 ustawy                    

o samorządzie powiatowym radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie, odmowa 

złożenia ślubowania oznacza zrzeczenie się mandatu. 

 

Odczytanie roty ślubowania. 

 

Radny Kazimierz Grochowski stwierdził, że ślubowanie złożyło 19 radnych. 

 

Pkt 3. Sprawy regulaminowe. 

 

Sprawdzenie quorum. 

Na podstawie listy obecności oraz przeprowadzonego sprawdzenia obecności radny                

K. Grochowski stwierdził, że w sesji uczestniczy 19 radnych, a zatem rada jest zdolna do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności radnych oraz lista osób zaproszonych na sesję zostały dołączone do 

protokołu.  

 
Pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Złotowskiego. 

 

Radny K. Grochowski oznajmił, iż stosownie do art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym Rada Powiatu wybiera ze swego grona Przewodniczącego, bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady,                      

w głosowaniu tajnym. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady. 

 

Radny Stanisław Marcin Chmielewski zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Guhsa. 

Uzasadniając swoją propozycję radny St. M. Chmielewski powiedział, że radny T. Guhs to 

człowiek, który swoim działaniem potwierdzi to, że funkcja Przewodniczącego Rady to 

funkcja, którą będzie wypełniał w sposób jak najbardziej zrozumiały dla wszystkich, jak 
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najbardziej przewidywalny oraz, że będzie odpowiadał na potrzeby tej rady oraz wyborców                  

i mieszkańców Naszego powiatu. Następnie zwrócił się do radnych o poparcie tej 

kandydatury. 

Radny T. Guhs wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny K. Grochowski zaproponował wybór 3 osobowej komisji skrutacyjnej do 

przeprowadzenia głosowania tajnego, która przeprowadzi wszystkie dzisiejsze głosowania. 

Zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów do składu komisji. 

 

Radna Joanna Harbuzińska – Turek zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Szopińskiego. 

Radny Piotr Szopiński zgłosił kandydaturę radnej Joanny Harbuzińskiej – Turek. 

Radny Karol Godlewski zgłosił kandydaturę radnej Doroty Banaś. 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

Radni jednogłośnie, liczbą 19 głosów za wyrazili zgodę na powołanie komisji skrutacyjnej      

w zaproponowanym składzie. 

 

Następnie radny K. Grochowski zwrócił się do członków Komisji skrutacyjnej o wybór ze 

swego grona przewodniczącego, przygotowanie kart do głosowania oraz przedstawienie 

procedury głosowania, po czym zarządził 5 minut przerwy. 

 

Przerwa od godz. 1520 do godz. 1525. 

 

Po przerwie radna Joanna Harbuzińska – Turek przedstawiła skład Komisji skrutacyjnej: 

• Przewodnicząca: Joanna Harbuzińska – Turek 

• Członek: Dorota Banaś 

• Członek: Piotr Szopiński 

oraz przedstawiła procedurę głosowania. 

 

Procedura głosowania. 

 

Przerwa od godz. 1532 do godz. 1536. 

 

Po zakończeniu głosowania i przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej           

J. Harbuzińska – Turek odczytała protokół zawierający wyniki głosowania (protokół stanowi 

zał. nr 2 do niniejszego protokołu), informując, że oddano 19 głosów ważnych. 

Radny T. Guhs uzyskał 12 głosów za, zostając tym samym wybranym na tę funkcję. 

 

Radny K. Grochowski poinformował, że potwierdzeniem tego wyboru jest uchwała Rady 

Powiatu, którą radni również otrzymali, następnie odczytał projekt uchwały. 

 

Uchwała nr I/1/2024 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Radny T. Guhs podziękował za wybór jego osoby na funkcję Przewodniczącego Rady 

Powiatu Złotowskiego. 
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Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Złotowskiego.  

 

Przewodniczący Rady T. Guhs poinformował, że stosownie do art. 14 ust. 1 ustawy                  

o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera ze swego grona dwóch 

Wiceprzewodniczących, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym, po czym zwrócił się do radnych o zgłaszanie 

kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Złotowskiego. 

 

Przewodniczący Rady T. Guhs zgłosił kandydaturę radnej Agnieszki Jęsiek – Barabasz. 

Uzasadniając swoją propozycję powiedział, że radna A. Jęsiek – Barabasz to osoba o dużym 

doświadczeniu samorządowym w Radzie Miejskiej, ale przede wszystkim działaczka 

społeczna znana z licznych inicjatyw na rzecz mieszkańców całego powiatu czym zdobyła 

ogromne zaufanie, czego odzwierciedleniem był fantastyczny wynik w minionych wyborach. 

Podkreślił, że będzie zaszczycony gdy radna A. Jęsiek - Barabasz będzie mogła zasiąść u Jego 

boku i bardzo poleca tą kandydaturę.  

 

Radny Daniel Sztych zgłosił kandydaturę radnej Sandry Przybyszewskiej – Pączek. 

Uzasadniając swoją kandydaturę powiedział, że radna S. Przybyszewska - Pączek 

zaangażowana jest w życie powiatu oraz w życie społeczne. Jest to osoba, która oddaje serce 

oraz, która ma do czynienia z setkami jak nie z tysiącami osób. Jest to godna kandydatura by 

reprezentowała również prezydium Rady Powiatu. 

 

Zgłoszone kandydatki wyraziły zgodę na kandydowanie. 

 

Następnie Przewodniczący Rady T. Guhs zwrócił się do członków Komisji skrutacyjnej           

o przygotowanie kart do głosowania oraz zarządził 5 minut przerwy. Jednocześnie poprosił      

o pozostanie radnych na sali gdyż udzielony zostanie głos Posłowi na Sejm RP Panu 

Henrykowi Szopińskiemu.  

Poseł na Sejm RP H. Szopiński pojawił się przy mównicy wraz z: 

• II Wicewojewodą Wielkopolskim – Panem Jarosławem Maciejewskim, 

• Radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego – Panem Pawłem Owsiannym, 

• Radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego – Panem Tomaszem Wojtiukiem. 

każdy z Panów po kolei zabrał głos. 

 

Zakończenie przerwy. 

 

Procedura głosowania. 

 

Przerwa od godz. 1606 do godz. 1612. 

 

Po zakończeniu głosowania i przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej           

J. Harbuzińska – Turek odczytała protokół zawierający wyniki głosowania (protokół stanowi 

zał. nr 4 do niniejszego protokołu), informując, że oddano 38 głosów ważnych a kandydaci na 

Wiceprzewodniczących Rady otrzymali: 

Radna A. Jęsiek - Barabasz uzyskała 12 głosów za. 

Radna S. Przybyszewska – Pączek uzyskała 13 głosów za, 

zostając tym samym wybranymi na te funkcje. 
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Radny T. Guhs pogratulował oraz zaprosił Wiceprzewodniczące Rady Powiatu Złotowskiego 

o zajęcie miejsc u Jego boku oraz poinformował, że potwierdzeniem tego wyboru jest 

uchwała Rady Powiatu, którą radni również otrzymali, następnie odczytał projekt uchwały. 

 

Uchwała nr I/2/2024 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady T. Guhs poinformował, że Zarząd Powiatu zgłosił wniosek                     

o uzupełnienie porządku obrad sesji o rozpatrzenie projektów uchwał w następujących 

sprawach: 

• zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, 

• odwołania Skarbnika Powiatu, 

wniosek o uzupełnienie porządku obrad został zgłoszony w dniu wczorajszym (06.05.2024r.) 

a więc na mniej niż 7 dni przed rozpoczęciem sesji a zatem uzupełnienie porządku obrad 

wymaga zgody rady wyrażonej w głosowaniu. Poinformował, że zanim do tego dojdzie 

zapyta zgromadzonych czy są jeszcze inne wnioski co do zmiany lub uzupełnienia porządku 

obrad? 

Głos zabrał radny Patryk Wruk, który poinformował, że składa wnioski o podjęciu uchwał      

o: podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Złotowskiego, podjęcie uchwały w sprawie 

wyboru Wicestarosty Złotowskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu a także           

o podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu. 

Przewodniczący Rady T. Guhs zaproponował, by wspólnie przegłosować te zmiany                 

w następujący sposób, by: 

• punktem 6 porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty 

Złotowskiego, 

• punktem 7 porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty 

Złotowskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu, 

• punktem 8 porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2024 rok, 

• punktem 9 porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika 

Powiatu, 

• punktem 10 porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika 

Powiatu, 

• punktem 11 porządku obrad był punkt zakończenie obrad. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie, w którym radni 18 głosami za, przy      

1 wstrzymującym się (A. Kisiel) przyjęli uzupełnienie porządku obrad.  

 

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Złotowskiego.  

  

Przewodniczący Rady Powiatu T. Guhs oznajmił, że stosownie do art. 27 ust. 1 i 2 ustawy      

o samorządzie powiatowym Rada powiatu wybiera starostę, w ciągu 3 miesięcy od dnia 

ogłoszenia wyników wyborów, bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady,  

w głosowaniu tajnym.  

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady A. Jęsiek – Barabasz, w imieniu radnych Koalicji Obywatelskiej, 

zgłosiła kandydaturę radnego Patryka Pawła Wruka. Uzasadniając kandydaturę 

poinformowała, że radny Patryk Wruk jest liderem komitetu wyborczego, który pełnił rolę 

pełnomocnika podczas kampanii wyborczej oraz szefa sztabu wyborczego. 
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P. Wruk to z wykształcenia politolog, swoją wiedzę poszerzał podczas studiów licencjackich 

w PWSZ w Pile specjalizując się w zakresie bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz 

podczas studiów magisterskich specjalizując się w zakresie administracji i gospodarki. 

P. Wruk to przede wszystkim doświadczony radny powiatu złotowskiego od 2018 roku, który 

pełnił również funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Złotowskiego oraz członka 

Komisji Rady Powiatu Złotowskiego. To aktywny przedsiębiorca oraz znany i lubiany 

społecznik, który został wybrany radnym na kolejną kadencję z najlepszym wynikiem 

spośród wszystkich kandydatów w Swojej Gminie. 

Radny P. Wruk wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Karol Godlewski zgłosił kandydaturę radnego Daniela Sztycha. Uzasadniając 

kandydaturę podkreślił, że z reguły jest tak, że konkretne kluby wystawiają swoich 

kandydatów na Starostę Powiatu jednak On zainspirował się wypowiedziami Pana Posła, 

Pana Wicewojewody i Panów Radnych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, by działać 

ponad podziałami. Ponadto radny Daniel Sztych pełnił już funkcję Wicestarosty i ma 

doświadczenie na tym stanowisku. Podkreślił również, że radny Daniel Sztych pochodzi         

z ugrupowania PSL a tereny powiatu złotowskiego są terenami rolniczymi.  

Radny D. Sztych podziękował za zgłoszoną kandydaturę i za przedstawienie Jego osoby, 

jednakże kierując się dobrem mieszkańców nie wyraził zgody na kandydowanie. Dodał, że 

ma nadzieję, że jego kandydatura padnie za chwilę.  

 

Następnie Przewodniczący Rady T. Guhs zwrócił się do członków Komisji skrutacyjnej           

o przygotowanie kart do głosowania oraz zarządził 5 minut przerwy. 

 

Przerwa od godz. 1624 do godz. 1628. 

 

Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej J. Harbuzińska – Turek pozwoliła sobie przypomnieć 

wszystkim radnym procedurę głosowania oraz sprawdzono urnę do głosowania. 

 

Procedura głosowania. 

 

Przerwa od godz. 1635 do godz. 1638. 

 

Po zakończeniu głosowania i przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej           

J. Harbuzińska – Turek odczytała protokół zawierający wyniki głosowania (protokół stanowi 

zał. nr 6 do niniejszego protokołu), informując, że oddano 19 głosów ważnych. 

Radny P. Wruk uzyskał 11 głosów za, zostając tym samym wybranym na tę funkcję. 

 

Gratulacje dla Starosty Złotowskiego Patryka Wruka oraz wręczenie kwiatów. 

 

Głos zabrał wybrany Starosta Złotowski Patryk Wruk. 

 

Następnie głos zabrał radny Ryszard Goławski. 

 

Radny T. Guhs poinformował, że potwierdzeniem tego wyboru jest uchwała Rady Powiatu, 

którą radni również otrzymali, następnie odczytał projekt uchwały. 

 

Uchwała nr I/3/2024 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
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Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Złotowskiego oraz pozostałych 

członków Zarządu Powiatu.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu T. Guhs oznajmił, że stosownie do art. 27 ust. 1 i 3 ustawy      

o samorządzie powiatowym Rada powiatu wybiera Zarząd, w tym Wicestarostę, w ciągu         

3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów, zwykłą większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Poinformował, że 

zgodnie z art. 27 ust. 3 wyboru wicestarosty oraz pozostałych członków zarządu rada powiatu 

dokonuje na wniosek starosty, w związku z czym poprosił Pana Starostę P. Wruka                   

o przedstawienie kandydatów.   

 

Starosta P. Wruk zgłosił kandydaturę radnego Daniela Sztycha. Uzasadniając kandydaturę 

poinformował, że radny Daniel Sztych jest jednym z dwóch architektów sukcesu Trzeciej 

Drogi wspólnie z Koalicją Obywatelską i razem współpracowali ponad 3 lata (drugim            

z architektów jest Pan Tomasz Wojtiuk, który został wybrany radnym Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego) i nie wyobraża sobie innego kandydata na stanowisko Wicestarosty 

Złotowskiego. Podkreślił, że doświadczenie przemawia za radnym Danielem Sztychem co 

można było usłyszeć również z drugiej strony i wierzy, że otrzyma On duże poparcie. 

Kolejnymi członkami Zarządu będą: 

• radna Renata Balcerzyk, 

• radny Aleksander Antoniewicz, 

• radny Bartłomiej Grzybek. 

Osoby z którymi będą pracować Starosta oraz Wicestarosta to osoby, które same przedstawiły 

swoje kandydatury oraz same zawalczyły o zaufanie i to zaufanie zdobyły. Dodał, że nie jest 

tajemnicą, że prowadzone były rozmowy w gronie kilkunastu osób i zapewne będą pytania                

o strukturę w Zarządzie Powiatu odnośnie Koalicji Obywatelskiej czy też Trzeciej Drogi. 

Zapewnił, że zbudowany zostanie taki zespół, który poprowadzi Powiat Złotowski przez 

najbliższe 5 lat. 

 

Przewodniczący Rady T. Guhs zapytał kandydatów czy wyrażają zgodę na kandydowanie: 

• radny Daniel Sztych – wyraża zgodę, 

• radna Renata Balcerzyk – wyraża zgodę, 

• radny Aleksander Antoniewicz – wyraża zgodę, 

• radny Bartłomiej Grzybek – wyraża zgodę. 

 

Następnie Przewodniczący Rady T. Guhs zwrócił się do członków Komisji skrutacyjnej           

o przygotowanie kart do głosowania oraz zarządził 5 minut przerwy. 

 

Przerwa od godz. 1713 do godz. 1719. 

 

Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej J. Harbuzińska – Turek odczytała procedurę 

głosowania oraz sprawdzono urnę do głosowania. 

 

Procedura głosowania. 

 

Przerwa od godz. 1729 do godz. 1739. 

 
Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej J. Harbuzińska -Turek odczytała protokół, zawierający 

wyniki głosowania (protokół stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu), informując, że: 
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• kandydat na funkcję Wicestarosty Złotowskiego – Daniel Sztych otrzymał 12 głosów 

za, zostając tym samym wybrany na tę funkcję, 

• kandydatka na członka Zarządu Powiatu – Renata Balcerzyk otrzymała 13 głosów za, 

zostając tym samym wybraną na tę funkcję, 

• kandydat na członka Zarządu Powiatu – Aleksander Antoniewicz otrzymał 14 głosów 

za, zostając tym samym wybranym na tę funkcję, 

• kandydat na członka Zarządu Powiatu – Bartłomiej Grzybek otrzymał 12 głosów za, 

zostając tym samym wybranym na tę funkcję. 

 

W tym miejscu pojawiły się gratulacje dla Wicestarosty Złotowskiego i członków Zarządu 

Powiatu oraz wręczenie kwiatów.  

 

Radny T. Guhs poinformował, że potwierdzeniem tego wyboru jest uchwała Rady Powiatu, 

którą radni również otrzymali, następnie odczytał projekt uchwały. 

 

Uchwała nr I/4/2024 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 
Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały budżetu omówił Skarbnik Powiatu Grzegorz Piękoś. 

Grzegorz Piękoś – Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały rady powiatu w sprawie 

zmiany budżetu powiatu złotowskiego na 2024 rok. Poinformował, że zmiany dotyczą dwóch 

projektów dotyczących wymiany okien w Starostwie Powiatowym w Złotowie.                       

W pierwszym projekcie należy zwiększyć plan zadania o kwotę 19.950,00 zł, a w drugim  

etapie (kontynuacja) też należy zwiększyć plan o kwotę 39.050,00 zł. Dodatkowo   należy 

zwiększyć plan na zadanie dotyczące „Remontu dachu na Domie Młynarza w Krajence”              

o kwotę 25.000,00 zł.   

 

W tym miejscu pojawiły się podziękowania ze strony Skarbnika Powiatu Grzegorza Piękosia 

dla wszystkich radnych z którymi współpracował. Poinformował, że złożył rezygnację i za 

chwilę pojawi się punkt w porządku obrad w tej sprawie. 

 

Z braku uwag i zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Guhs zarządził 

głosowanie, w którym radni 18 głosami za, przy 1 wstrzymującym się (St. Chmielewski) 

podjęli uchwałę. 

Uchwała nr I/5/2024 stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu. 

 

Przewodniczący T. Guhs poinformował, że Pan Grzegorz Piękoś w dniu 30 kwietnia 2024r. 

złożył do Starosty Złotowskiego wniosek o odwołanie ze stanowiska Skarbnika Powiatu          

i rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron z dniem 7 maja 2024r. 

Starosta przedłożył w tej sprawie stosowny projekt uchwały. 

Zgodnie z art. 12 ust. 3 i art. 37 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej 

właściwości Rady Powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek Starosty, 

Skarbnika Powiatu. 

 

Z braku uwag i zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Guhs zarządził 

głosowanie, w którym radni jednogłośnie, 19 głosami za, podjęli uchwałę. 

Uchwała nr I/6/2024 stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu. 
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Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu. 

 

Przewodniczący T. Guhs poinformował, że zgodnie z art. 12 ust. 3 i art. 37 ust. 1 ustawy          

o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy powoływanie        

i odwoływanie, na wniosek Starosty, Skarbnika Powiatu. 

 

Następnie głos zabrał Starosta Złotowski Patryk Wruk, który po konsultacjach z Grzegorzem 

Piękosiem poinformował, że na to stanowisko będzie wybrana Pani Natalia Domek, która 

pracuje w Wydziale Finansowym.  

Dodał, że Pani Natalia będzie kontynuowała pracę budżetu, który został wybudowany przez 

koalicję i tym samym uważa, że jest to najodpowiedniejsza kandydatka na Skarbnika 

Powiatu. 

 

Przewodniczący T. Guhs zwrócił się do Pani Natalii Domek o zabranie głosu. 

Głos zabrała Pani Natalia Domek. Poinformowała zgromadzonych, że posiada wykształcenie 

ekonomiczne oraz, że pracuje w Wydziale Finansowym w Starostwie Powiatowym                 

w Złotowie od prawie 13 lat, przechodząc tym samym każdy etap pracy w tym Wydziale. 

Dodała również, że postara się jak najlepiej wykonywać powierzone Jej obowiązki wyrażając 

przy tym nadzieję, że współpraca będzie się jak najlepiej układała.  

 

Następnie podziękowania i wręczenie kwiatów przez Starostę i Wicestarostę oraz radnych na 

ręce Pana Grzegorza Piękosia.    

 

Z braku uwag i zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Guhs zarządził 

głosowanie, w którym radni jednogłośnie, 19 głosami za, podjęli uchwałę. 

Uchwała nr I/7/2024 stanowi zał. nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Gratulacje i wręczenie kwiatów na ręce Pani Skarbnik od Starosty oraz Wicestarosty. 

 

Przewodniczący Rady przekazał następujące informacje: 

• radni otrzymali druk oświadczenia majątkowego, które należy złożyć, w ciągu 30 dni 

od dnia złożenia ślubowania, w dwóch egzemplarzach, wraz z zeznaniem PIT za 2023 

rok. Według stanu na dzień złożenia ślubowania, 

• radni otrzymali również informację o ochronie danych osobowych – prośba by się        

z nią zapoznać, 

• osoby, które nie dostarczyły jeszcze kwestionariuszy osobowych prośba o ich 

dostarczenie, 

• planowane jest zwołanie kolejnej sesji w przeciągu dwóch tygodni. 

 

Pkt 11. Zamknięcie sesji. 
 

Z braku dalszych zgłoszeń do dyskusji  i wyczerpanie porządku obrad  Przewodniczący Rady 

Tomasz Guhs zakończył obrady sesji o godz. 18.05. 

 

Sporządził/a 

J. Batko 

 

        Przewodniczący Rady 

            /-/ Tomasz Guhs 


